CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES, a toda Equipe do Laboratório de Analises Clinicas, pelos

excelentes serviços prestados ao Município.

Responsável: Dra. Ana Cláudia C. Cavalli

Justificativa

Laboratório Municipal de Análises Clínicas

Manutenção de ações laboratoriais. Realiza todos os exames de Análises Clínicas

implantados na Rede Municipal de Saúde, sendo: coletas de amostras biológicas,

Bioquímica, Hematologia, Imunologia, Hormônios, Protoparazitológicos de Fezes,

Urinálises, Bacteriologias de BK e Urinas, Micológicos Diretos, Testes de

Coagulações.

• 160 mil atendimentos mensais.

Equipe multidisciplinar composta de 25 profissionais.

Administrativo / bióloga / motorista / técnica de laboratório

Sala das Sessões, aos 21 de novembr de 2019.

Luiz Carlo Chiaparine
Vetteador

PROT-CMI 2876/2019
21/11/2019 - 11:05

PROT-CMI 2876/2019
21/11/2019 - 11:05
MOC 266/2019